
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -45,00 €
Iesk. PVN: 11,27 €

Apraksts
Thomas Krug, kura pamatnodarbošanās ir tetovēšanas salona darbība, ir
pierādījis sevi arī kā talantīgu nažu dizainu izstrādātāju. Boker Plus
Prime ir viens no viņa darbiem meža nažu sektorā.

Tā kā viņš ir arī praktiķis, tas ir, lieto daudzus nažus arī pats, viņa
radītajam nazim komplektā ir Kydex materiāla naža maksts, kas papildināta
ar tievu diamnta galodu asināšanai. Ja nav pārliecības par asināšanas
leņķi, naža maksts forma viegli ļauj to dabūt kontrolētā veidā. Ja naža
maksti novieto stāvus uz galda virsmas vai citas horizontālas virsmas,
novietojot nazi vertikāli pret galodu, tiek iegūts aptuveni 20 grādu
leņķis, kas ir pietiekams šāda veida nazim.
Prime nazis ir nedaudz īsāks par vidējo garumu, taču ar ļoti spēcīgu
konstrukciju, pateicoties tā biezumam (6.8 mm biezākajā muguras daļā). Tā
iemesla dēļ, to var izmantot smagos darbos, jo 440C tērauds izturēs dažādas
slodzes.
Roktura uzliku vietā ir uztīta Paracord aukla, kas nodrošina ļoti labu
satvērienu. Aukla tradicionālo rokturu uzliku vietā ļaus lietotājam viegli
auklu noņemt izmantot kritiskajās situācijās, vai arī nomainīt to pret
citas krāsas vai ar citu pinumu, kā pašam labāk patīk.

Tips: Taisnais
Dizainers: Thomas Krug
Kopējs garums: 19,6 cm
Asmens garums: 9,5 cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens biezums: 6,8 mm
Svars: 246,0 g
Asmens materiāls: 440C (57-58 HRC)
Roktura uzlikas: Paracord
Krāsa: Zaļa
Asmens krāsa: Uncoated
Naža maksts: Kydex

Thomas Krug
Thomas Krug, kura pamatnodarbošanās ir tetovēšanas salona darbība, ir
pierādījis sevi arī kā talantīgs nažu dizainu izstrādātājs. Viņš ir
pazīstams ar populāriem virtuves nažu dizainiem un meža nažu dizainiem.

 

Böker Plus
Boker Plus ir Boker brends, kur nažu dizaini tiek iegūti no sadarbības ar
ekspertiem no militārās, policijas un apsardzes jomām. Naži ir moderni un
funkcionāli attiecīgajā jomā. Koncepts, dizains un testēšana notiek
Solingenā, Vācijā, bet ražošana tiek uzticēta partneriem Eiropā, ASV un
Āzijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

